descritivo e planta elaborado pelo Eng. Fernando Alves de Oliveira, registro
CRT/RNP n. 37484158852, vinculados à guia de Anotação de
Responsabilidade Técnica ART nº 8224351598, e que representam
fielmente o imóvel in loco, com a seguinte descrição: Um terreno com a
área total de 1.053,93 m2, (mil e cinquenta e três metros e noventa e três
decímetros quadrados) situado no Bairro Atibaianos, neste Município e
Comarca de Bragança Paulista - SP, o imóvel fica equidistante a 338, 15
metros do lado ímpar (esquerdo) da Estrada Municipal João Baptista de
Camargo, onde as Estradas não fecham o quarteirão devido às

[...]

conhecimento tiverem e a terceiros interessados ou desconhecidos, que
por este Juízo e Cartório Ofício, se processam os termos de uma Ação de
Usucapião de número 1000368-72.2024.8.26.0447, requerida por CÉLIO
PICHELI, tendo como objeto usucapir o imóvel urbano, assim descrito:

IMOVEL: UM TERRENO, com área de 1.264,82 m² (MIL E DUZENTOS
E SESSENTA E QUATRO VIRGULA OITENTA E DOIS) e perímetro de
154,67 (CENTO E CINQUENTA E QUATRO VIRGULA SESSENTA E
SETE), localizado no lado ímpar da Avenida Primavera, no Bairro Jardim
Primavera, Município de Pinhalzinho e Comarca de Bragança Paulista,
Estado de São Paulo, distante 300,45m do P.1 (ponto de Intercessão) com
a Rodovia Capitão Barduíno e dentro das seguintes medidas, azimutes e